
PARA COMER
PANEPICOTEO

TACOS DE  RES $9500

FR ITURA  DE  MAR $ 15500.-

EMPANADAS
Carne crio l las

Mozzarel la ,  calabaza,  salv ia y puerro

CROQUETAS DE  CARNE
Carne braseada 
Wok de vegetales 
Cebol la caramel izada,  queso azul  y bondiola braseada 
Ricota ,  morrón asado y queso.

5 variedades

$ 7500.-

$ 8500.-

$ 95000.-

$ 7000.-

$ 9500.-

$ 15000.-

ALBOND IGAS  EN  SALSA

MIX  DE  P INCHOS
Pol lo - Cerdo - Ternera

CANNOL IS  SALADOS

TAPEO SEMANAL

PASTA  DE  LA  SEMANA $ 17000.-

FOCACC IA  DE  CRUDO
Jamón crudo,  rúcula ,  parmesano y

$ 15000.-

FOCACC IA  DE  VEGETALES
Vegetales a l  horno de barro con miel

$ 15000.-

FOCACC IA  DE  CORDERO
Cordero,  mozzarela ,  berenjena y menta

$ 15000.-

CHESSE  BURGER
Doble Carne smash,  cebol la ,  rel ish 
y cheddar.

$ 16000.-

HAMBURGUESA DE  POLLO
Pol lo Fr ito ,  lechuga tomate y 
huevo fr ito .

$ 16000.-

HAMBURGUESA VEGGIE
Legumbres,  berenjenas y cebol las 
asadas.

$ 15000.-

BRUSCHETTA
de queso crema, rÚcula ,  tomate 

$ 14500.-
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LA PIZZA
MORTATELLA ,  P ISTACHO
Y PESTO

MARGAR ITA

RÚCULA ,  CRUDO Y  SARDO

HONGOS Y  QUESO AZUL

TOMATES  CONF ITADOS Y
PROVOLONE

JAMÓN Y  MORRÓN

NAPOL ITANA

PEPPERON I

FUGAZETTA

$ 22000.-

$ 20500.-

$ 25000.-

$ 25000.-

$ 24000.-

$ 23500.-

$ 21500.-

$ 23000.-

$ 21000.-

POSTRES
T IRAM ISÚ

CANNOL IS  DULCES

PANACOTA

TARTA  DEL  D ÍA

PANQUEQUES

$ 8000.-

$ 8000.-

$8000.-

$ 9000.-

$ 7000.-

SIN ALCOHOL
BEB IDAS

COCA COLA

COCA COLA  ZERO

SPR ITE

FANTA

$ 3200.-

$ 3200.-

$ 3200.-

$ 3200.-

$ 2900.-

$ 2900.-

$ 6000.-

AGUA

AGUA CON GAS

REDBULL



PARA BEBER
I PANEMA

Cachaca, l imón, sirope, maracuyá

CH I  -  CH I
Vodka, Piña, l imón, coco

BERRY BLUSH
Vodka, frutos rojos, l imón, Sprite

JÄGER JULEP
Jäger, menta, sirope, pomelo

RUM RUNNER
Ron, Maracuyá, mango, naranja y l ima

SPARKL ING BLOSSOM
Gin, Espumante, pomelo, granadina

$ 8000.-

$ 8000.-

$ 7500.-

$ 9000.-

$ 8000.-

$ 9000.-

MOJ ITO
Ron, l ima, menta sirope, soda

SANGR ÍA
Temprani l lo ,  espumante, durazno, 
melón, l imón, naranja

G IN  TON IC
Gin, tonica, opcionales

$ 8000.-

$ 8000.-

MOSCOW MULE
Vodka, limón, angostura, gingerbeer

$ 7500.-

FERNET  CON COCA
Fernet Branda con coca cola

VODKA BULL
Vodka con Redbul l

$ 7500.-
PINTA ARTESANAL $ 5000.-

$ 10500.-

NEGRON I
Gin, Vermut Rosso, Campari ,  naranja 

VERMUC ITO
Vermut, soda, opcionales

TOM COLL INS
Gin, l imon, sirope, menta y soda

$ 8500.- 

$ 7000.-

$ 7500.-

APEROL  SPR ITZ
Aperol ,  espumante, soda, naranja

$ 9000.-
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